
UCHWAŁA NR CXI/2903/18
RADY MIASTA KRAKOWA

z dnia 26 września 2018 r.

w sprawie zmiany uchwały Nr XLIV/544/08 Rady Miasta Krakowa
z dnia 28 maja 2008 r. w sprawie przepisów porządkowych dotyczących
przewozu osób i bagażu pojazdami Komunikacji miejskiej w Krakowie.

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 r. 
poz. 994, 1000, 1349 i 1432) oraz art. 15 ust. 5 ustawy z dnia 15 listopada 1984 r. Prawo przewozowe 
(Dz. U. z 2017 r. poz. 1983) uchwala się, co następuje:

§ 1. W załączniku do uchwały Nr XLIV/544/08 Rady Miasta Krakowa z dnia 28 maja 2008 r. 
w sprawie przepisów porządkowych dotyczących przewozu osób i bagażu pojazdami Komunikacji 
miejskiej w Krakowie, wprowadza się następujące zmiany:

1) w § 3 ust. 1 pkt 3 otrzymuje brzmienie:

„3) zamierzający wysiąść z pojazdu na przystanku oznaczonym „na żądanie” powiadamiają 
o tym kierującego pojazdem poprzez naciśnięcie odpowiednio oznakowanego przycisku 
znajdującego się w pobliżu drzwi,”;

2) w § 5 pkt 3 otrzymuje brzmienie:

„3. zbliżając się do przystanku oznaczonego „na żądanie” zobowiązany jest do zwracania 
szczególnej uwagi i w sytuacji określonej w § 3 ust. 1 pkt 3 lub widząc pasażera oczekującego 
na takim przystanku do zatrzymania na nim pojazdu,”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Krakowa.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego.

 

Wiceprzewodniczący Rady 
Miasta Krakowa

Dominik Jaśkowiec

Id: 520A15C8-48D3-4F88-A1BD-C1BD555A7F6C. Podpisany Strona 1




